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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 369 000 zł

Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. 53 m2 usytuowane na 4 piętrze niskiego
budynku z cegły w dzielnicy Podjuchy w Szczecinie.

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu!

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon z wyjściem na balkon, sypialnia, funkcjonalna
kuchnia z meblami w zabudowie, łazienka, osobne WC oraz korytarz z zabudową typu komandor.

Nieruchomość w dobrym stanie. Okna PCV. Na podłogach w salonie deska barlinecka, w sypialni panele.

Czynsz ok 900 zł ( ok 1600 zł zwrotów rocznie). Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Do użytku piwnica.

Budynek w dobrym stanie, ocieplony. Klatka schodowa zadbana.
W okolicy szkoła, sklepy, komunikacja miejska, miejsca zielone oraz miejsca parkingowe.

Zapraszamy na prezentacje!

Symbol MAP22002 Symbol SWO 394277

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 81 291 €

Cena w USD 95 866 $ Cena za m2 6 962 PLN

Czynsz ofertowy 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1
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Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20612 Czynsz administracyjny 900 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


